
                                                                           

                                                                                                                                                                                                     

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е  
 

 

 

09.11.2017                                                                                                 № 3596 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению  

администрации города Мурманска  

от 21.08.2013 № 2143 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ города Мурманска»  

(в ред. постановлений от 11.11.2013 № 3194, от 29.09.2014 № 3143,  

от 02.07.2015 № 1788, от 22.09.2015 № 2634, от 07.09.2016 № 2677,  

от 27.04.2017 № 1244) 

 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 

«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования современной городской среды» 

п о с т а н о в л я ю :  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 21.08.2013 № 2143 «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ города 

Мурманска» (в ред. постановлений от 11.11.2013 № 3194, от 29.09.2014 № 3143, 

от 02.07.2015 № 1788, от 22.09.2015 № 2634, от 07.09.2016 № 2677,                     

от 27.04.2017 № 1244) следующие изменения: 

- в подпункте 3.4 слова «12 ноября» заменить словами «13 ноября»; 

- подпункт 3.4 дополнить новым абзацем следующего содержания: 

«Допускается утверждение проектов муниципальных программ, а также 

изменений в ранее утвержденные муниципальные программы, в сроки, 

определенные федеральными или региональными правовыми актами.». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет.  



2 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                    

за собой. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации  

города Мурманска 

 

 

 А.Г. Лыженков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


